Nº 158, terça-feira, 19 de agosto de 2014138 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032014081900138

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo 502.461/2014-0. CONTRATANTE: Tribunal Superior do
Trabalho. CONTRATADA: J. A. Assistência Técnica em Equipa-
mentos Médico-odontológicos Ltda. - ME. ESPÉCIE: segundo termo
aditivo ao contrato PE-076/2012 - prestação de serviços de manu-
tenção preventiva e corretiva em equipamentos odontológicos. VI-
GÊNCIA: prorrogada por 12 meses, a contar de 28/9/2014 até
27/9/2015, nos termos do art. 57, inc. II, da Lei nº 8.666/93. RE-
DUÇÃO DO VALOR: conforme negociação entre as partes, o valor
anual do contrato fica reduzido em R$ 6.000,00, passando de R$
36.000,00 para R$ 30.000,00. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: pro-
grama de trabalho 02.122.0571.4256.0001, elemento de despesa
3.3.90.39, nota de empenho 2014NE001287, de 1º/8/2014. ASSI-
NATURA: 15/8/2014. Pelo Contratante: Dirley Sérgio de Melo, Se-
cretário de Administração. Pela Contratada: José Antônio dos Santos,
Sócio.